
1 нед.

2 нед.

Екологічна інженерія, теорія та 

конструювання екологічно безпечних 

реакторів та реакторних систем пз 

каф.ХТПЕ

Екологічна інженерія, теорія та 

конструювання екологічно безпечних 

реакторів та реакторних систем пз 

каф.ХТПЕ

1 нед.
Нові конструктивні матеріали та дизайн 

лек каф.ХТПЕ

Нові конструктивні матеріали та 

дизайн лек каф.ХТПЕ

Нові конструктивні матеріали та 

дизайн лек каф.ХТПЕ

2 нед.
Нові конструктивні матеріали та дизайн 

лек каф.ХТПЕ

Нові конструктивні матеріали та 

дизайн лек каф.ХТПЕ

Нові конструктивні матеріали та 

дизайн лек каф.ХТПЕ

1 нед.
Нові конструктивні матеріали та дизайн 

лек каф.ХТПЕ

Нові конструктивні матеріали та 

дизайн лек каф.ХТПЕ

Нові конструктивні матеріали та 

дизайн лек каф.ХТПЕ

2 нед.
Проектування промислових обʼєктів з 

використанням САПР пз каф.ХТПЕ

Біологічні методи очистки стічних вод 

та переробки відходів пз каф.ХТПЕ

Біологічні методи очистки стічних вод 

та переробки відходів пз каф.ХТПЕ

1 нед.
Проектування промислових обʼєктів з 

використанням САПР лек каф.ХТПЕ

 Проектування природоохоронних 

комплексів з використанням САПР 

лаб каф.ХТПЕ

 Проектування природоохоронних 

комплексів з використанням САПР лаб 

каф.ХТПЕ

2 нед.
Проектування промислових обʼєктів з 

використанням САПР лаб каф.ХТПЕ

 Проектування природоохоронних 

комплексів з використанням САПР 

лаб каф.ХТПЕ

 Проектування природоохоронних 

комплексів з використанням САПР лаб 

каф.ХТПЕ

1 нед.

2 нед.

1 нед.

2 нед.

1 нед.

Системи автоматичного керування 

об'єктами та процесами галузевого 

машинобудування  каф.ГМ

 Проектування природоохоронних 

комплексів з використанням САПР 

лек каф.ХТПЕ

 Проектування природоохоронних 

комплексів з використанням САПР лек 

каф.ХТПЕ

2 нед.

Системи автоматичного керування 

об'єктами та процесами галузевого 

машинобудування  каф.ГМ

 Проектування природоохоронних 

комплексів з використанням САПР 

лек каф.ХТПЕ

 Проектування природоохоронних 

комплексів з використанням САПР лек 

каф.ХТПЕ
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МІТ-421д (9 ) МІТ-121 (22 ) МІТ-122с (2)

4 курс



1 нед.

Системи автоматичного керування 

об'єктами та процесами галузевого 

машинобудування  каф.ГМ

Економіка природокористування Економіка природокористування 

2 нед.

Системи автоматичного керування 

об'єктами та процесами галузевого 

машинобудування  каф.ГМ

Економіка природокористування Економіка природокористування 

1 нед. Механіка рідини та газів каф.ГМ

Технології знешкодження та 

утилізації компонентів газових 

викидів лек каф.ХТПЕ

Технології знешкодження та утилізації 

компонентів газових викидів лек 

каф.ХТПЕ

2 нед. Механіка рідини та газів каф.ГМ

Технології знешкодження та 

утилізації компонентів газових 

викидів лек каф.ХТПЕ

Технології знешкодження та утилізації 

компонентів газових викидів лек 

каф.ХТПЕ

1 нед. Радіоекологія пз каф.ХТПЕ

2 нед. Механіка рідини та газів каф.ГМ

Технології знешкодження та 

утилізації компонентів газових 

викидів лек каф.ХТПЕ

Технології знешкодження та утилізації 

компонентів газових викидів лек 

каф.ХТПЕ

1 нед.

2 нед.

1 нед.

2 нед.

1 нед.

2 нед.

1 нед.

2 нед.

в
ів

то
р

о
к

се
р

ед
а

8-30

ВП

10-25

16-25

18-10

12-35

14-30

10-25



1 нед.

2 нед.

1 нед.

2 нед.

1 нед.

2 нед.

1 нед.

2 нед.

1 нед. Іноземна мова

2 нед. Іноземна мова

1 нед. Історія науки і техніки

Екологічна інженерія, теорія та 

конструювання екологічно безпечних 

реакторів та реакторних систем лек 

каф.ХТПЕ

Екологічна інженерія, теорія та 

конструювання екологічно безпечних 

реакторів та реакторних систем лек 

каф.ХТПЕ

2 нед. Історія науки і техніки

Екологічна інженерія, теорія та 

конструювання екологічно безпечних 

реакторів та реакторних систем лек 

каф.ХТПЕ

Екологічна інженерія, теорія та 

конструювання екологічно безпечних 

реакторів та реакторних систем лек 

каф.ХТПЕ

1 нед.
Безпека харчових продуктів та 

продовольчої сировини (лек) каф ХТПЕ

Технології знешкодження та 

утилізації компонентів газових 

викидів пз каф.ХТПЕ

Технології знешкодження та утилізації 

компонентів газових викидів пз 

каф.ХТПЕ

2 нед.
Безпека харчових продуктів та 

продовольчої сировини (лк)  каф ХТПЕ

Технології знешкодження та 

утилізації компонентів газових 

викидів пз каф.ХТПЕ

Технології знешкодження та утилізації 

компонентів газових викидів пз 

каф.ХТПЕ

1 нед.
Безпека харчових продуктів та 

продовольчої сировини (пз) каф ХТПЕ

Біологічні методи очистки стічних вод 

та переробки відходів лек каф.ХТПЕ

Біологічні методи очистки стічних вод 

та переробки відходів лек каф.ХТПЕ
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2 нед.
Біологічні методи очистки стічних вод 

та переробки відходів лек каф.ХТПЕ

Біологічні методи очистки стічних вод 

та переробки відходів лек каф.ХТПЕ

1 нед.

2 нед.

1 нед.

2 нед.

1 нед.
Основи професійної безпеки та 

здоров’я людини 

Основи професійної безпеки та 

здоров’я людини 

2 нед.
Основи професійної безпеки та 

здоров’я людини 

Основи професійної безпеки та 

здоров’я людини 

1 нед. Економіка підприємства Іноземна мова

2 нед. Економіка підприємства Іноземна мова

1 нед.
Основи професійної безпеки та 

здоров’я людини 
Радіоекологія лек каф.ХТПЕ

2 нед.
Основи професійної безпеки та 

здоров’я людини 
Радіоекологія лек каф.ХТПЕ

1 нед.

2 нед.

1 нед.

2 нед.
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